dicti Isdbienski cantoris Cracouiensis exhibita certa scheda contractus super construenda

sepultura sepulchri Rmł olim domini Petri de Gamratis archiepiscopi Gneznensis et

episcopi Cracouiensis cum honesto Ioanne Maria Paduano statuario et lapicida insigni,
incola Cracouiensi, facti, petiit illius sacra Mtas eandem sigillo capitulari sigillari et commu-

niri, ac in acta capitularia ingrossari et manu mei notarii capitularis subscribi. Et domini

praemissis deliberationibus solitis, etsi debita omnia prius persolvenda censerent, tamen

bonam [105’] spem haben(tes), possibile fore ex collectis omnibus proventibus utriusąue
episcopatus et debita omnia persolvi posse et sepulchrum honestum pro dignitate de-

functi comparari, voluntati suae sacrae reginalis Mtis sese conforman(tes), contractum

predictum ad acta presentia ingrossari decreverunt, originaleąue eius sigillo capitulari
communiri et manu mei notarii capitularis subscribi mandaverunt. Cuius ąuidem con
tractus tenor seąuitur estąue talis:

Anno domini millesimo ąuingentesimo ąuadragesimo ąuinto, die Martis, penultima
alias vigesima nona septembris, factus est contractus per sacram reginalem Mtem velut

executricem et delegatos utriusąue capituli, tam Gnesnensis quam Cracouiensis eccle-

siarum, Rmi in Cristo patris (et) domini, domini olim Petri a Gamratis, Dei gratia
archiepiscopi Gnesnensis, legati nati et primatis ac episcopi Cracouiensis, suae Mtis et

aliorium exequutorum nomine, cum honesto Ioanne Maria Paduano statuario seu mura
tore de extruenda sepultura praefati Rmi domini archiepiscopi et ornanda capella, in qua

corpus illius humatum est, modo infrascripto et id quidem per suam Mtem reginalem
presentem, in presentia magnifici et reverendorum ac venerabilium dominorum Seuerini

Bonner castellani Biecensis, Oświęczimensis et Zatoriensis etc. capitanei, Stanislai Borek

decani, Bartholomei Gąthkowski archidiaconi, Benedicti Isbienski cantoris ecclesiae Cra
couiensis et Alexandri Veronensis de Pesenti canonici Vilnensis et Sandomiriensis:

Imprimis Ioannes Maria debet extruere sepulchrum seu sepulturam in capella sepul-
turae circa parietem, versus capellam mansionariorum, eo modo et forma ac omni simi-

litudine, quoad maxime fieri poterit, instar sepulturae Rmi olim domini Petri Thomicii

episcopi Cracouiensis, hoc uno adiecto, quia figura corporis Rmi domini archiepiscopi
longior esse debet una palma manus transversa seu ąuattuor digittis, quam sit figura
Rml domini Tomitii, propter maioritatem corporis Rmi domini archiepiscopi, et deinde,

*) Ś. p. ks. prof. Fijałek umożliwił nam dokonanie niniejszego odpisu z oryginału.
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secundum proportionem figurę corporis maioris, arcus et tota sepulture structura de-

bebit esse aliquantulum maior ad retinendam structure debitam proportionem. In ea

ipsa sepulturae structura figura corporis debet esse ex lapide marmoreo excellentissimo,
qui haberi poterit. Tabule eciatn debent esse marmoreae in iisdem locis, prout sunt in

ea ipsa sepultura Rmi domini Tliomicii posite. Imagines sex ponere debet in structura

sepulturae hoc modo: imaginem Beatae Virginis instar imaginis in sepulchro Rmi do
mini Thomicii et aliae due imagines SS. Adalberti et Stanislai martirum de lapide
marmoreo; aliae tres imagines supra fornicem, videlicet S. Caterine in medio et SS. Petri

et Pauli apostolorum ab utraque parte, de lapide Pinczouiensi albo, tamen debebit illis

imaginibus colorem dare marmoreum, ut appareant esse marmoreae. Reliqua tota ma
china sepulchri fieri debet ex lapide Pinczouiensi instar et ad imitationem sepulturae
Rmi domini Thomicii et pulchrius quoad fieri poterit. Preterea supra orificium sepulturae
in pavimento capellae ponere debet lapidem quadrum griseum cum armis Rmi domini

archiepiscopi instar lapidis positi in capella Rmi domini Thomicii. Fornicem, que boga
dicitur, in ingressu capelle, ad quam crates applicari debet, faciet eo modo, forma et

similitudine, [106] prout est facta in capella Rmi domini Thomicii et de lapide simili.

Altare eciam facere tenetur de lapide cum armis Rmi domini archiepiscopi instar altaris

facti in sacello Rmi domini Thomicii, et in summa per omnia debet perficere opus se
pulture et capelle, ut est suprascriptum, ad instar et similitudinem sepulturae capellae
Rmł domini Thomicii. Et quod pulcherius et excellentius faciet, in hoc ostendet inge-
nium suum et faciet rem gratam suae Mu reginali. Pro eo omni labore et pro omni

materia ac lapidibus omnibus marmoreis, albis et griseis ad id opus, ut est supra expres-

sum, necesariis, que idem Ioannes Maria sumptu, impensa et opera sua ordinare, emere,

solvere et conducere debet, et opus totum hinc ad duorum annorum decursu(m), si ce-

lerius non poterit, debite et plene, completum et perfectum tradere et consignare de
bebit, habere debet a sacra Mte reginali florenos in moneta Polona, per grossos triginta
computatos, novingentos quadraginta. Ut autem habeat sumptum et impensam pro
emendis lapidibus et solvendis operariis, debet habere de presenti florenos quadringen-
tos ad rationem summę suprascripte. Quos quidem quadringentos florenos sua Mtas re-